■ 受注生産となります。(お問い合わせください)
■
結束バンド スタンダードタイ　(結束径1mm～150mm)
エスジー工業　NO-1 ハイグレードポリアミド樹脂(ナイロン6.6)　　　　高耐熱グレードはポリアミド樹脂(ナイロン4.6)
１００本
１００本
１００本
標準タイプ
品番 着色
L T W E
2.2 5.0 4.0 4.2
3.4 3.2 98(10)
12
Min～Max
梱包単位(袋)
小袋 大袋
￥/価格(袋)
小袋 大袋F G
寸法 引張強度
N(kgf)
結束径(mm)
 SG-90 95 1.05 98(10) 1.5～19
176.4(18) 1.5～38
1.0～17 100本 1000本 SG-80N 赤・青・黄・緑 82 1.0 1.9 4.6
 SG-150 赤・青・黄・緑 150 1.2 3.4 6.0 4.6 6.0
4.1 4.4 102.9(10.5) 1.5～22 100本 1000本 SG-100 赤・青・黄・緑 100 1.15 2.6 5.3
6.1 176.4(18) 2.5～75
225.4(23) 2.0～54 SG-200 赤・青・黄・緑 200 1.25 4.4 7.0
313.6(32) SG-250 赤・青・黄・緑 250 1.45 4.4 8.0 5.0 8.6
5.0 7.5
5.8 4.8
１００本2.0～60
 SG-S275 275 1.2 3.4 １００本
8.2 5.5
8.6 343(35) １００本3.0～85
 SG-360 364 1.4 5.0 １００本8.2 392(40) 3.0～105
 SG-300 300 1.45 4.5 8 5.0
5.0～105
 SG-450 450 2.0 8.0 5０本16 833(85) 6.0～120
 SG-H360 364 2.0 7.8 9.5 7.5
25本
SG-***V
　標準　耐候・耐熱
　標準タイプ
20 1127(115) 10～150
標準色(乳白)
赤・青・黄・緑
　スリム　高耐熱 SG-***HP
 SG-550 550 2.0 13.0 17 10.8
15 8.5
666.4(68) 5０本
上記の製品についてはお問い合わせください。
　標準　耐熱 SG-***H 　幅広　耐熱 SG-H***H 　スリム　耐熱 SG-M***H